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Komunikat rezultatów zawiera

klasyfikację indywidualną finalnych zawodów w konkurencjach:

1. Strzelba gładkolufowa pump action;

2. 3 gun;

3. Tory pistoletowe;

4. Klasyfikację Pucharową

Certyfikacja Rezultatów Końcowych.

Poniższe podpisy certyfikują,  że zawody strzeleckie 1 edycji  ligi  strzeleckiej  w strzelaniu 
dynamicznym, które odbyły się dnia 17 maja 2025 roku w Gubinie zostały przeprowadzone 
zgodnie z zasadami i regulaminem, oraz że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 

Sędzia Główny Zawodów                     Przewodniczący jury RTS

    



Strzelba gładokolufowa

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce
18 Bakalarz Marcin 14,45 14,45 1
6 Szóstek Radosław 19,09 19,09 2

12 KIEŁBASIŃSKI  Janusz 22,03 22,03 3
1 Grzelka Piotr 26,1 26,1 4

10 Konarski Krzysztof 16,39 10 26,39 5
17 Dygas Piotr 21,87 5 26,87 6
16 Litwin Michał 17,57 10 27,57 7
19 BAKALARZ Paweł 21,29 10 31,29 8
8 Chodor Grzegorz 21,72 10 31,72 9

13 Sikora Maciej 29,85 5 34,85 10
15 Sikora Robert 38,97 38,97 11
2 Hadada Dorota 48,21 48,21 12
7 Jerzy Wasyliszyn 38,49 10 48,49 13



3 gun

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce
19 BAKALARZ Paweł 59,57 2 61,57 1
6 Szóstek Radosław 61,1 4 65,1 2

12 KIEŁBASIŃSKI  Janusz 64,59 2 66,59 3
16 Litwin Michał 68,11 3 71,11 4
10 Konarski Krzysztof 64,46 11 75,46 5
17 Dygas Piotr 73,1 6 79,1 6
1 Grzelka Piotr 79,57 3 82,57 7

18 Bakalarz Marcin 70,39 17 87,39 8
8 Chodor Grzegorz 76,3 15 91,3 9
9 Karol Sawiak 97,3 2 99,3 10

14 Tobiasz Urbanek 100,9 1 101,9 11
7 Jerzy Wasyliszyn 94,65 19 113,65 12
3 Mariusz Cielepa 116,25 7 123,25 13

11 Wojciechowski Zdzisław 125,21 13 138,21 14
15 Sikora Robert 145,38 16 161,38 15
2 Hadada Dorota 167,16 3 170,16 16



Tory pistoletowe

nr nazwisko, imię czas punkty karne wynik miejsce
10 Konarski Krzysztof 133,65 10 143,65 1
19 BAKALARZ Paweł 119,81 25 144,81 2
8 Chodor Grzegorz 143,15 8 151,15 3

18 Bakalarz Marcin 126,36 25 151,36 4
9 Karol Sawiak 137,79 18 155,79 5
6 Szóstek Radosław 138,03 21 159,03 6

12 KIEŁBASIŃSKI  Janusz 144,03 30 174,03 7
16 Litwin Michał 180,01 11 191,01 8
4 Szymon Cielepa 162,72 29 191,72 9
1 Grzelka Piotr 147,46 55 202,46 10

17 Dygas Piotr 191,6 22 213,6 11
11 Wojciechowski Zdzisław 173,96 50 223,96 12
7 Jerzy Wasyliszyn 186,35 44 230,35 13
3 Mariusz Cielepa 209,09 27 236,09 14

14 Tobiasz Urbanek 207,1 47 254,1 15
15 Sikora Robert 197,21 114 311,21 16
2 Hadada Dorota 410,33 55 465,33 17



KLASYFIKACJA PUCHAROWA

nr nazwisko i imię klub
strz 3gun tor suma

19 BAKALARZ Paweł PIONIER Gubin 31,29 61,57 144,81 237,67
6 Szóstek Radosław Pionier Gubin 19,09 65,1 159,03 243,22

10 Konarski Krzysztof Pionier 26,39 75,46 143,65 245,5
18 Bakalarz Marcin Pionier 14,45 87,39 151,36 253,2
12 KIEŁBASIŃSKI  Janusz KSK SPECTRUM 22,03 66,59 174,03 262,65

8 Chodor Grzegorz Pionier 31,72 91,3 151,15 274,17
16 Litwin Michał Gwardia 27,57 71,11 191,01 289,69

1 Grzelka Piotr 26,1 82,57 202,46 311,13
17 Dygas Piotr 26,87 79,1 213,6 319,57
14 Tobiasz Urbanek 101,9 254,1 356

7 Jerzy Wasyliszyn Pionier Gubin 48,49 113,65 230,35 392,49
15 Sikora Robert Pionier Gubin 38,97 161,38 311,21 511,56

2 Hadada Dorota Pionier 48,21 170,16 465,33 683,7

Lubuskie Centrum Ta
Gwardia Zielona Gór
Gwardia Zielona Gór 0


